

## Muzika mažoms ausytėms



Laukiantiems Kalėdų mažyliams – nemokami LNOBT artistų pasirodymai Prienuose, Varėnoje ir Zarasuose

### Lapkričio 30 d. 11 val. – Zarasų kultūros centre.

**Koncerto „Muzika mažoms ausytėms 3” programa, skirta vaikų iki 3-ejų metų amžiaus pirmajai pažinčiai su baletu menu, šiuo metu intensyviai gastroliuoja po Lietuvą. Jau įvyko pasirodymai Kaišiadoryse ir Druskininkuose, o paskutinėmis lapkričio dienomis LNOBT artistai viešės Prienų, Varėnos ir Zarasų kultūros centruose.**

„Muzika mažoms ausytėms III” – tai koncertas, kurio klausytojams nereikia sustingus sėdėti kėdėse: mažyliai čia gali laisvai ropoti, vaikščioti ar netgi patys mėginti šokti ant specialiai koncertams siūto, minkšto ir spalvingo skiautinių kilimo.

Jauni, tik šįmet LNOBT baletu trupę papildę baletu artistai Adriana Jakonytė ir Jonas Kertenis žiūrovams atliks populiarius duetus iš klasikinių baletų „Miegančioji gražuolė“, „Pelenė“ ir kt. Koncerto numerius publikai žaismingai pristatys garsi balerina Greta Gylytė. Klasikinės muzikos ištraukas gyvai gros pianisto Justo Čeponio vadovaujamas fortepijoninis trio.

Kaip sako „Muzika mažoms ausytėms III“ choreografas Donatas Bakėjus, turintis plačią darbo su mažaisiais šokėjais patirtį, koncerto programa specialiai buvo kuriama taip, kad į ją galėtų įsitraukti ir vaikus atlydėję tėveliai, kuriems su mažaisiais bus siūloma atkartoti šokėjų demonstruojamus pakėlimus. Fiziniai judėjimo pratimai padeda sutvirtinti kūdikių nugarą ir stiprinti raumenyną, kas yra be galo svarbu.

Ir dar viena maloni žinia: koncertus „Muzika mažoms ausytėms III“ dalinai finansuoja Lietuvos kultūros taryba, todėl po šalies regionus keliaujantys kūdikiams skirtos programos pasirodymai žiūrovams yra nemokami. Viskas, ko reikia – tai tėvelių noras suteikti Kalėdų laukiantiems savo vaikams 35 minutes trunkančią klasikinės muzikos patirties šventę.

Artimiausi LNOBT artistų susitikimai su jaunaisiais žiūrovais lapkričio 27 d. 11 val. vyks Prienų kultūros ir laisvalaikio centre, lapkričio 29 d. 10 val. – Varėnos kultūros centre, **lapkričio 30 d. 11 val. – Zarasų kultūros centre.**